

---

## **pachet birotica**

I.D.: 42881074

---

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 558,74 RON - 558,74 RON

---

Descriere: registru de casa 2ex 2x10.92=21.84 biblioraft plastifiat 6x6.72=40.32 dosar cu sina 30x0.67=20.10 nota receptie 2x6.72=13.44 sfoara 4x4.20=16.80 delegatie 2x4.20=8.40 hartie imprimanta a4 20x15.97=319.40 capse 24.6 10x1.68=16.80 dosar plastic 50x0.84=42.00 foi parcurs 3x7.56=22.68 folii protectie a4 100.set 3x8.40=25.20 pix 14x0.84=11.76

---